
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende

Subsidieplafond RIG2017

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 2 mei 2017, nr. A.8,

zaaknummer K261, het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van Groningen;

Overwegende dat ter uitvoering van de Subsidieregeling Regionale Investeringssteun Groningen 2017

(RIG 2017) het gewenst is het subsidieplafond te verhogen met € 6.494.971;

Gelet op artikel 8 van RIG 2017;

BESLUITEN:
1. Het besluit van 13 december 2016 (zaaknummer 664912) betreffende het subsidieplafond van €

11.060.055,- wordt ingetrokken.

2. Het subsidieplafond van RIG 2017 wordt vastgesteld op € 17.555.026,-.

3. Verdeling van het onder 2 genoemde bedrag vindt plaats op volgorde van binnenkomst van vol-

ledige aanvragen. Voor zover door verlening van subsidie voor aanvragen die op dezelfde kalen-

derdag zijn ontvangen, het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de onderlinge rangschikking

van die aanvragen bepaald door middel van loting.

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen,  2 mei 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F. J.  Paas ,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 2054

PROVINCIAAL BLAD 9 mei

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 2054 9 mei 20171


